Procedurë  e hapur mbi kufirin e lartë monetar-me 

mjete elektronike. 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-36265-01-29-2025. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje automjete per mirembajtje rrugore”, me fond 

limit/vlera e pritshme e kontratave prej : 21 979 333 (njëzet e një milion e nëntëqind 

e shtatëdhjetë e nëntë mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH ose fondi limit 

në Euro (sipas kursit të këmbimit nga BSH datë 29.01.2025): 220 432.584 

(dyqind e njezete mije e katerqind e tridhjete e dy pike peseqind e tetedhjete e kater) 

Euro, me burim financimi nga Buxheti i Ndermarrjes se Sherbimeve Publike Fier.=

[...]

formularit të ofertës është 21 817 900 (njëzetë e një milion e tetëqind e 

shtatëmbëdhjetë mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH. Afati i dorëzimit sipas kërkesës së 

bërë. 

2. Operatori ekonomik ARTEO 2018 SHPK, me NUIS L82523203F. Vlera totale sipas 

formularit të ofertës është 18 995 000 (tetëmbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë 

e pesë mijë) lekë pa TVSH. Afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

3. Operatori ekonomik TIRES-R SHPK, me NUIS M12413025K. Vlera totale sipas 

formularit të ofertës është 21 900 000 (njëzetë e një milion e nëntëqind mijë) lekë pa 

TVSH. Afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë.

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomikë  ARTEO 

2018 SH.P.K, me NUIS L82523203F, me adrese: Elbasan Elbasan Lagjja Luigj Gurakuqi, 

Bulevardi Aqif Pasha, Hotel Skampa, kati 5 nr.303., se oferta e paraqitur me një vlerë të 

përgjithshme prej 18 995 000 (tetëmbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë) 

lekë pa TVSH dhe prej 22 794 000 (njëzetë e dy million e shtatëqind e nëntëdhjetë e katër 

mijë) lekë me TVSH, është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti Kontraktor Ndërmarrja e Sherbimeve